

niga lõbusaste juttu. Jutu jooksul kõneles kapten melle ühe liigutawa loo, mis ta ise mõne aasta eest läbi oli teinud. Tema juhatas üht laewa, mis juba pika reisi ära oli sõitnud, kui korraga laewa-frui latles. Enne kui keegi midagi jaksas teha oli laew wett täis ja hakkas juba wajuma. Kuttu lisuti paat laewa küljest lahti, ja kapten oli wiimane, kes paati astus.

Sõ oli pime ja meri marune, nii et wähe lootust peasemisest oli. Natulise aja pärast nägiwad nad aga eemal tulesid, mis ühe liginewa aurulaewa pealt paistsiwad, aga kuidagi pidiwad nad enestest märku andma? Nad otisistiwad paadi läbi ja leidiswad warsti ühe wana laterna tollipikkuse lüünlajupiga. Siis hakati tikku otisima, millega lüünlaotisa põlema süüdata. Kõik puistastiwad omad taskud läbi, aga asjata, tikku ei leidnud keegi. Kapten lästis uueste otstida ja tasku woodri ümber pöörata, ja ennäe, wiimaks leiti ühe reisiha taskunurgast tikk. Tikk anti kapteni kätte, et ta lüünla põlema paneks. Madrused astusiwad tema ümber ligistatult kokku, hoidiswad omad hõlmad tuule ette ja ei pööranud silma tema poolt ära. Kapten ütles, tema olla elus mõnegi raskelega wõidelnud ja mõnegi hädaohtule silma waatanud, aga ilalgi ei olla ta niisugust wastutamist oma rinnus tunnud, kui sel filmapilgul, kus ta sellest tikust tuld pidi tõmbama — aga ta tegi seda; tikk lõi lõktele, laterna süüdati põlema, ja kui wiimast õhu sees sinna ja tänna tsigutati, nähti laewa pealt warsti hädamärki, mis peale ta laew sedamad nende juure jõudis ja neid kõik peale wõttis.

Mis aga andis sellele tikule niisuguse tähenduse? Ta oli ainus; ja see'p see on, armsad sõbrad, mis teie elule nii kõrge wäärtuse annab. Sinul on üks ainus elu; läid ja temaga mõistmata ümber, kannatad ja seda lahju igaweste, sest sul ei ole mitte teist elu, millega sa oma elistust heaks wõiksid teha.

Ülesanded.

1. Edenda ja näita, et kõik arwud ühesuurused on.
Näitufels: $15 = 24$.

2. Kuidas wõib 100 nelja ühesuguse arwuga kirjutada?

3. Täb. Sarnaselt wõib iga arwu kohta küsida;
näitufels: Kuidas kirjutatakse 89 kuue ühesuguse arwuga?

4. 111

777

999

Kustuta eeskeiwatest üheskõik arwust 6 ära, et 20 kokku ülejääb.

5. Kirjuta arwud 1—9 nõnda ühe ruutu sisse, mis üheskõikse jalku on jaotatud, et arwude summa niihästi paremalt pahemale poole, kui ka ülevalt alla ja ühest nurgast teise 15 annab.

6. Kuidas wõib 1000 ilma nullita kirjutada (arwudega, mitte tähendega)?

7. Kloostri ülem naisterahwas juhtus oma filmaga nägema, kuidas üks nunn läbi raudse kloostri aia wõdera mehega elawalt juttu puhus. Selle jõleduse pärast noomis ta waest nunna langeste ja tahtis teda praegu raske karistuse alla panna, kui nunu korraga ütles: „Minul on täieste õigus selle mehega kõneleda, sest „selle mehe ema on minu ema ämm.“

Küsimus: Kes see mees oli?

Kaljatiigad.

Osa w teener. „Teie soowite?“ „Baroni härra raga kokku saada.“ „Mis Teie tahate temast?“ „Mina tulen ühe rehnungi pärast!“ — „Baroni härra on eila maale sõitnud“ — „mis ma temale wõlgu olen.“ „Aga ta tuleb hommen jälle tagasi.“